1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «22» апреля 2020 г.

	№
	07-04-00379/20-

	Об усилении мер по дезинфекции МКД для недопущения распространения COVID-19

Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 17 марта 2020 года № 1055, Протокола оперативного штаба Правительства РС(Я) от 17 апреля 2020 года № Пр-68-П4, Приказа Министерства ЖКХ и Э РС(Я) от 20 апреля 2020 года № 193-ОД:
1. Предприятиям и организациям всех форм собственности усилить контроль за проведением мероприятий по дезинфекции МКД, помещений предприятий общественного питания, торговли, образовательных учреждений, административных, производственных, офисных и других помещений в МО «Город Ленск»

2.  Установить за руководителями управляющих компаний персональную ответственность за проведение мероприятий по дезинфекции в обслуживаемом жилом фонде.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города В.Ю. Пелипенко.

Глава города
   п/п                                   А.А. Хорунов